
Příloha č. 1

Dodatku č. 110/C2/2022/1

Příjemce: C9

Název Akce:

místní 

komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO VRN

1 012103000 Geodetické práce před výstavbou 33 500,00 40 535,00

2 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 27 150,00 32 851,50

4 012403000 Kartografické práce 17 250,00 20 872,50

5 013244000 Realizační dokumentace stavby - ocelová lávka 103 500,00 125 235,00

6 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 39 775,00 48 127,75

9 040001000 Inženýrská činnost 20 000,00 24 200,00

11 060001000 Územní vlivy 30 000,00 36 300,00

13 079002000 Ostatní provozní vlivy 40 000,00 48 400,00

SO 200 - Lávka přes Vinořský potok

13 181351003

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 

m2, tl. vrstvy do 200 mm

4 050,00 4 900,50

14 181951111

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně 

v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez 

zhutnění

2 142,00 2 591,82

SO 100 Cyklostezka

18 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m - část - 3814 m3 

ornice z meziskládky zpět

78 812,50 95 363,12

25 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

75 059,52 90 822,02

26 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

84 441,96 102 174,77

27 00572410 osivo směs travní parková 30 211,46 36 555,87

31 183403113
Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 

1:5
23 456,10 28 381,88

32 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 14 073,66 17 029,13

33 184802111

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 

trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 

přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 

na široko

14 073,66 17 029,13

SO 800 Sadovnické a krajinářské úpravy

celkem 460 130,70 556 758,15

NN dle SFDI

Výpočty provedené pracovníky SFDI

29 114,67 35 228,75

Celkem neuznatelné náklady 1 126 741,23 1 363 356,89

Pozn.: 

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací a dodatek č. 1, který se kompletně týká uznatelných nákladů, výpočet 

příspěvku byl převeden na částku bez DPH.

Město Praha

CYKLO Satalice - Vinoř, Praha 19, č.a. 2950176

5118510005

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH

[tj. 692 785,50 - 692 785,50 * 17 762 061,34/(951 606,39+17 762 061,34)]

66/2021

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 05.04.2022 15:24:12



0,826446281

12 939 400,83

85%

16 166 660,01

15 039 918,78

12 783 930,00

85,00%

15,00%

2 255 988,78

Zpracoval:

Dne: 09.11.2022

Minimální vlastní podíl (%):

Minimální vlastní podíl (Kč BEZ DPH):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč BEZ DPH): 

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč BEZ DPH):

Celkové uznatelné náklady (Kč BEZ DPH):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů, BEZ DPH):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 05.04.2022 15:24:12


